

**4JEPS Holding ApS**  
Dronning Sofies Vej 8  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 34 62 76 73

**Årsrapport 2016**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24 / 5 - 17

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	4JEPS Holding ApS Dronning Sofies Vej 8 4000 Roskilde  CVR-nr.: 34 62 76 73 Stiftet: 6. august 2012 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Fejerskov Jeanette Forsberg Fejerskov
<b>Direktion</b>	Peter Fejerskov
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -215.494. Balancen viser en egenkapital på kr. 402.654.

Årets resultat, der er præget af et ekstraordinært tab, anses som acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.250</b>
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-7.250</b>	<b>-7.250</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.927	-49.141
Finansielle omkostninger	-162.234	-6.000
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-218.411</b>	<b>-62.391</b>
2 Skat af årets resultat	2.917	3.241
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-215.494</b>	<b>-59.150</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Overført resultat	-315.494	-160.350
<b>FORDELT</b>	<b>-215.494</b>	<b>-59.150</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.062	691.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>813.062</b>	<b>941.989</b>
Andre tilgodehavender	0	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.917	11.241
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.917</b>	<b>161.241</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.192</b>	<b>1.770</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.109</b>	<b>163.011</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>817.171</b>	<b>1.105.000</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	222.654	538.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>101.200</u>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b><u>402.654</u></b>	<b><u>719.348</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.267	173.548
Anden gæld	<u>255.250</u>	<u>212.104</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>414.517</u></b>	<b><u>385.652</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>414.517</u></b>	<b><u>385.652</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>817.171</u></u></b>	<b><u><u>1.105.000</u></u></b>

6 Eventualposter m.v.

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Resultat, signalkommunikation ApS	86.707	86.493
Afskrivninger, koncerngoodwill	<u>-135.634</u>	<u>-135.634</u>
	<u><b>-48.927</b></u>	<u><b>-49.141</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	8.000
Godskrevet skat af udnyttet underskud	<u>-2.917</u>	<u>-11.241</u>
	<u><b>-2.917</b></u>	<u><b>-3.241</b></u>

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	1.600.000	1.600.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
Opskrivninger, primo	-908.011	-858.870
Årets regulering efter skat	86.707	86.493
Afskrivninger, koncerngoodwill	-135.634	-135.634
Udloddet udbytte	-80.000	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.036.938</b>	<b>-908.011</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>563.062</b>	<b>691.989</b>

Heraf udgør indarbejdet koncerngoodwill kr. 271.267.

### Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
signalkommunikation ApS, Roskilde	100%	291.795	86.707	291.795
				<b>291.795</b>

## 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital	80.000	538.148	101.200
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200
Forslag til resultatdisponering	0	-315.494	100.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>222.654</b>	<b>100.000</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	-8.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6 Eventualposter m.v.

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.